
 

 

 

 Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2012. godini 

Rbr. 
 

Evidencijski 
broj nabave 

 
Broj objave 

EOJN 

Predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na 

koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima 
je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 01-EMV-2012  
2012/S 003-
0056731 

 
Usluge čuvanja imovine i 

osoba 

 
Ug. o javnim usl. 

iz Dodatka IIB 

 
10.7.2012. 

 
139.307,00 

 
6 mjeseci 

 
Adriatic Security 

d.o.o. 

 
1.1.2013. 

 
131.614,00 

2.  
02-EMV-2011 

 
2012/s 002-
0015737 

 
Najam sustava ozvučenja i 

rasvjete 

 
Otvoreni 
postupak 

 
2.7.2012. 

 
369.000,00 

 
6 mjeseci 

 
Lav studio d.o.o. 

 
1.1.2013. 

 
304.000,00 

3.  
04-EMV-2011 

 
2012/S 003-
0065255 

 
Usluge hotelskog smještaja 

 
Ug. o javnim usl. 

iz Dodatka IIB 

 
14.7.2012. 

 
397.659,09 

 
1 mjesec 

 
Arenaturist d.d. 

Pula 

 
30.7.2012. 

 
260.303,63 


